
Obhajoby prací

Datum: 08.09.2021 15:00
Katedra: Katedra andragogiky a personálního řízení
Místnost: P303 (č. dveří 303), FF UK, nám. Jana Palacha 2, Praha 1,
Typ práce: diplomová práce

Komise: Předseda: doc. PhDr. Martin Kopecký, Ph.D.
Členové: PhDr. Mgr. Renata Kocianová, Ph.D.

PhDr. Michal Šerák, Ph.D.

Studenti:

Mgr. Kirill Berezovskii 15:00 Obhajoba: Kompetence lektora cizích jazyků
Vedoucí práce: doc. PhDr. Martin Kopecký, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Olga Běhounková, Ph.D.
Poznámka: Dostavte se na fakultu min. 15 minut před uvedeným

časem.

Mgr. Jitka Černá 15:30 Obhajoba: Vliv vzdělávání dospělých na sociální status a
vzdělanostní reprodukci v České republice

Vedoucí práce: PhDr. Martin Sycha, Ph.D.
Oponent(i): doc. PhDr. Martin Kopecký, Ph.D.
Poznámka: Dostavte se na fakultu min. 15 minut před uvedeným

časem.

Mgr. Barbora Kosová 16:00 Obhajoba: Komparace českého a německého systému dalšího
vzdělávání

Vedoucí práce: PhDr. Michal Šerák, Ph.D.
Oponent(i): doc. PhDr. Martin Kopecký, Ph.D.
Poznámka: Dostavte se na fakultu min. 15 minut před uvedeným

časem.

Mgr. Eliška Hudská 16:30 Obhajoba: Vliv informačních a komunikačních technologíí na
adaptaci, vzdělávání a rozvoj pracovníků

Vedoucí práce: Ing. Monika Kavanová, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Alexandra Fonville, Ph.D.
Poznámka: Dostavte se na fakultu min. 15 minut před uvedeným

časem.

Mgr. Kateřina Karnetová 17:00 Obhajoba: Etika a etické kodexy v personální práci
Vedoucí práce: PhDr. Olga Běhounková, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Alexandra Fonville, Ph.D.
Poznámka: Dostavte se na fakultu min. 15 minut před uvedeným

časem.

Mgr. Martina Horváthová 17:30 Obhajoba
(omluvena):

Celoživotní učení romských žen

Vedoucí práce: doc. PhDr. Martin Kopecký, Ph.D.
Oponent(i): doc. PhDr. Tibor Vojtko, Ph.D.
Poznámka: STUDENT NESPLNIL PODMÍNKY PRO KONÁNÍ

ČÁSTI SZK

Mgr. Anna Martincová 18:00 Obhajoba: Specifika osob 50+ při návratu na trh práce
Vedoucí práce: doc. PhDr. Pavel Kuchař, CSc.
Oponent(i): doc. PhDr. Martin Kopecký, Ph.D.

Druhý opravný termín
Poznámka: Dostavte se na fakultu min. 15 minut před uvedeným

časem.

Vytištěno dne: 22.05.2024


